АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ИО ОБРАЗОВАНИЮ
.ентральная ул., д. 177. г. Серпухов, Тел./факс: 8 (4967) 35-51-47
юсковская область, 142207 E-mail: serp obraz@mosreg.ru

ПР ИКАЗ

О награждении победителей
и призеров муниципального этапа

Всероссийского конкурса
профессионального мастерства

работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям»

в Московской области
в 2024-2025 учебном году

По итогам муниципального этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям» в Московской области в 2024-2025
учебном году

приказываю:

1. Наградить дипломами Лауреата I степени следующих работников
сферы дополнительного образования Городского округа Серпухов:

- Харыбина Е.В., педагога дополнительного образования МОУ ДО
«ЦВР»;

- Стрелкову А.А., педагога дополнительного образования МОУ ДО
«ЦВР»;

- Рычкова Д.А., педагога дополнительного образования МОУ ДО
«ЦВР»;

- Чичерину Е.А., педагога дополнительного образования МОУ ДО
«ЦВР»;

- Барило Ю.В., педагога дополнительного образования МОУ ДО «ЦВР»;
- Серову Я.Ю., методиста МОУ ДО «ЦВР».
2. Наградить дипломами Лауреата II степени следующих работников

сферы дополнительного образования Городского округа Серпухов:
- Жданову В.Р., педагога дополнительного образования МОУ ДО

«ЦВР»;

mailto:obraz@mosreg.ru

- Гызымчук А.М., педагога дополнительного образования МОУ ДО
«ЦВР»;

- Белкину Ю.И., педагога -  организатора МОУ ДО «ЦВР».
3. Наградить дипломами Лауреата III степени следующих работников

сферы дополнительного образования Городского округа Серпухов:
- Голубкину Н.Н., педагога дополнительного образования МОУ ДО

«ЦВР».
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора

МОУ ДО «ЦВР» Серову Я.Ю.

Председатель
Комитета по образованию О.А. Евдокимова